
ZARZĄDZENIE NR 83.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 76 674,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 22 345 619,29 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 692 517,67 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 76 674,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 911 043,18 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 388 222,20 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 88 617,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 958 712,40 zł; 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 83.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 76 674,87 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75495: 

- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 288,00 zł,  

- zwiększa się środki na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 29,23 zł; 

 – zmniejsza się środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania i 
wyżywienia uchodźców z Ukrainy znajdujących się w obiektach gminnych o kwotę 27 750,47 
zł; 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 9 205,00 zł. 

Rozdział 85214 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 296/2022 z dnia 
16.09.2022 r. zmniejszona  została dotacja na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 2 714,00 
zł; 

Rozdział 85415 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 02.09.2022 
r. zwiększona  została dotacja na  dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 9 000,00 zł. 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 312/2022 z dnia 
22.09.2022  r.   zmniejszona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego  
o kwotę 993,89 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022 z dnia 
22.09.2022  r.   zwiększona została dotacja na  wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń  
z funduszu alimentacyjnego o kwotę 89 243,00 zł. 

 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 
15.09.2022 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 54,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 21.09.2022 
r. zwiększona  została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 314,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 76 674,87 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się wydatki na 
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy o kwotę 29,23 zł, zwiększa się wydatki na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
o kwotę 288,00 zł oraz zmniejsza się środki na pokrycie kosztów zakwaterowania i 
wyżywienia uchodźców z Ukrainy w obiektach gminnych o kwotę 27 750,47 zł. 

Rozdział 80101 i 80103 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 9 205,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 2 714,00 zł. 

Rozdział 85415 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na dofinansowanie  
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 9 000,00 zł. 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 993,89 zł. 

Rozdział 85502 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 89 243,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w kwocie 
54,00 zł. 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 314,00 zł. 

Dział 754 – dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 3 000,00 zł na 
zakup usług pozostałych na potrzeby ochotniczych straży pożarnych. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 926 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -27 433,24 0,00

0,00 0,00

75495 -27 433,24 0,00

0,00 0,00

-27 433,24 0,00

758 0,00 9 205,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 205,00

0,00 0,00

0,00 9 205,00

852 -2 714,00 0,00

0,00 0,00

85214 -2 714,00 0,00

0,00 0,00

-2 714,00 0,00

854 0,00 9 000,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 000,00 17 286,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 40 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 000,00 17 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 070 441,00 1 067 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 885,00 66 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 81 221,00 90 426,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

180 307,89 152 874,65

Różne rozliczenia 7 879 730,00 7 888 935,00

Pozostała działalność 180 307,89 152 874,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 307,89 152 874,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 września 

2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85415 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

855 -993,89 89 611,00

0,00 0,00

85501 -993,89 0,00

0,00 0,00

-993,89 0,00

85502 0,00 89 243,00

0,00 0,00

0,00 89 243,00

85503 0,00 54,00

0,00 0,00

0,00 54,00

85513 0,00 314,00

0,00 0,00

0,00 314,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 000,00 14 314,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 14 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

274,00 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 945 000,00 2 034 243,00

Karta Dużej Rodziny 284,00 338,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 960 000,00 2 049 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 794 315,00 1 793 321,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 794 315,00 1 793 321,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 000,00 30 000,00

Rodzina 3 768 599,00 3 857 216,11

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 2



razem: -31 141,13 107 816,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 141,13 107 816,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 268 944,42 22 345 619,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

majątkowe

majątkowe 1 653 101,62 1 653 101,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

bieżące 20 615 842,80 20 692 517,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

522 890,89   410 890,89   235 975,89   71 650,42   164 325,47   0,00   174 915,00   0,00   0,00   0,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   

-27 750,47   -27 750,47   -27 750,47   0,00   -27 750,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 317,23   3 317,23   3 029,23   29,23   3 000,00   0,00   288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

498 457,65   386 457,65   211 254,65   71 679,65   139 575,00   0,00   175 203,00   0,00   0,00   0,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   

296 583,00   184 583,00   159 745,00   70 045,00   89 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 583,00   187 583,00   162 745,00   70 045,00   92 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 307,89   181 307,89   31 230,89   1 605,42   29 625,47   0,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 750,47   -27 750,47   -27 750,47   0,00   -27 750,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317,23   317,23   29,23   29,23   0,00   0,00   288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 874,65   153 874,65   3 509,65   1 634,65   1 875,00   0,00   150 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 077,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

288,00   288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 365,00   150 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 607,74   7 607,74   7 607,74   0,00   7 607,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 607,74   -7 607,74   -7 607,74   0,00   -7 607,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 539,00   14 539,00   14 539,00   0,00   14 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 664,00   -13 664,00   -13 664,00   0,00   -13 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

875,00   875,00   875,00   0,00   875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 342,89   1 342,89   1 342,89   1 342,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24,45   24,45   24,45   24,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367,34   1 367,34   1 367,34   1 367,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,53   262,53   262,53   262,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4,78   4,78   4,78   4,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267,31   267,31   267,31   267,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 478,73   6 478,73   6 478,73   0,00   6 478,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 478,73   -6 478,73   -6 478,73   0,00   -6 478,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załączik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 września 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 786 523,39   7 786 523,39   6 909 905,72   5 167 458,21   1 742 447,51   551 681,67   239 686,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 229,31   -20 229,31   -20 229,31   -20 229,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 434,31   29 434,31   28 661,65   1 598,32   27 063,33   772,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 795 728,39   7 795 728,39   6 918 338,06   5 148 827,22   1 769 510,84   552 454,33   239 686,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 547 507,45   5 547 507,45   4 999 002,45   4 252 429,21   746 573,24   347 489,00   201 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 229,31   -20 229,31   -20 229,31   -20 229,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 661,65   28 661,65   28 661,65   1 598,32   27 063,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 555 939,79   5 555 939,79   5 007 434,79   4 233 798,22   773 636,57   347 489,00   201 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

581 000,00   581 000,00   581 000,00   581 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 000,00   561 000,00   561 000,00   561 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 000,00   89 000,00   89 000,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 366,24   128 366,24   128 366,24   0,00   128 366,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 366,24   138 366,24   138 366,24   0,00   138 366,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

807,93   807,93   807,93   0,00   807,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

943,93   943,93   943,93   0,00   943,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

593,75   593,75   593,75   0,00   593,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

593,75   593,75   593,75   0,00   593,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400,00   6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 375,84   1 375,84   1 375,84   1 375,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 775,84   7 775,84   7 775,84   7 775,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 675,57   35 675,57   35 675,57   35 675,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-229,31   -229,31   -229,31   -229,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 446,26   35 446,26   35 446,26   35 446,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 813,64   7 813,64   7 813,64   7 813,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222,48   222,48   222,48   222,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 036,12   8 036,12   8 036,12   8 036,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 661,65   5 661,65   5 661,65   0,00   5 661,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 661,65   5 661,65   5 661,65   0,00   5 661,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 784,79   212 784,79   129 639,00   100 310,00   29 329,00   78 895,79   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

772,66   772,66   0,00   0,00   0,00   772,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 557,45   213 557,45   129 639,00   100 310,00   29 329,00   79 668,45   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 559,79   6 559,79   0,00   0,00   0,00   6 559,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

772,66   772,66   0,00   0,00   0,00   772,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 332,45   7 332,45   0,00   0,00   0,00   7 332,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 807 622,69   1 807 622,69   728 581,59   459 911,83   268 669,76   39 720,00   1 039 321,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 629,23   -9 629,23   -6 915,23   -2 915,23   -4 000,00   0,00   -2 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 915,23   6 915,23   6 915,23   2 915,23   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 804 908,69   1 804 908,69   728 581,59   459 911,83   268 669,76   39 720,00   1 036 607,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 714,00   -2 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 286,00   67 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 714,00   -2 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 286,00   67 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 111,24   375 111,24   374 111,24   315 555,82   58 555,42   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 915,23   -6 915,23   -6 915,23   -2 915,23   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 915,23   6 915,23   6 915,23   2 915,23   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 111,24   375 111,24   374 111,24   315 555,82   58 555,42   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 654,86   256 654,86   256 654,86   256 654,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 915,23   2 915,23   2 915,23   2 915,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

259 570,09   259 570,09   259 570,09   259 570,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 884,80   14 884,80   14 884,80   14 884,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 915,23   -2 915,23   -2 915,23   -2 915,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 969,57   11 969,57   11 969,57   11 969,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 350,00   32 350,00   32 350,00   0,00   32 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 350,00   28 350,00   28 350,00   0,00   28 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   2340

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 399,91   3 901 399,91   310 223,12   257 782,69   52 440,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-993,89   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 611,00   89 611,00   28 045,00   27 731,00   314,00   0,00   61 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 990 017,02   3 990 017,02   338 268,12   285 513,69   52 754,43   0,00   3 651 748,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 819 248,97   1 819 248,97   30 855,18   27 880,69   2 974,49   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-993,89   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 818 255,08   1 818 255,08   30 855,18   27 880,69   2 974,49   0,00   1 787 399,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788 393,79   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-993,89   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   -993,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 787 399,90   1 787 399,90   0,00   0,00   0,00   0,00   1 787 399,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 986 438,97   1 986 438,97   184 305,97   172 143,00   12 162,97   0,00   1 802 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 243,00   89 243,00   27 677,00   27 677,00   0,00   0,00   61 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 075 681,97   2 075 681,97   211 982,97   199 820,00   12 162,97   0,00   1 863 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 802 133,00   1 802 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 802 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 566,00   61 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 863 699,00   1 863 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 863 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 414,00   52 414,00   52 414,00   52 414,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 677,00   2 677,00   2 677,00   2 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 091,00   55 091,00   55 091,00   55 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 853,00   113 853,00   113 853,00   113 853,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 853,00   138 853,00   138 853,00   138 853,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274,00   274,00   274,00   274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54,00   54,00   54,00   54,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274,00   274,00   274,00   274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54,00   54,00   54,00   54,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314,00   314,00   314,00   0,00   314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 314,00   14 314,00   14 314,00   0,00   14 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314,00   314,00   314,00   0,00   314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 314,00   14 314,00   14 314,00   0,00   14 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 399,00   168 626,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 399,00   168 626,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   169 899,00   161 626,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   169 899,00   161 626,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

125 100,00   125 100,00   125 100,00   0,00   125 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 100,00   120 100,00   120 100,00   0,00   120 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 977,00   11 977,00   11 977,00   0,00   11 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 977,00   16 977,00   16 977,00   0,00   16 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 834 368,31   21 311 547,33   14 526 407,39   8 682 436,44   5 843 970,95   905 447,67   5 309 405,89   177 096,38   0,00   393 190,00   6 522 820,98   6 522 820,98   0,00   0,00   

-66 602,90   -66 602,90   -62 895,01   -23 144,54   -39 750,47   0,00   -3 707,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 277,77   143 277,77   71 651,11   32 273,78   39 377,33   772,66   70 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 911 043,18   21 388 222,20   14 535 163,49   8 691 565,68   5 843 597,81   906 220,33   5 376 552,00   177 096,38   0,00   393 190,00   6 522 820,98   6 522 820,98   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 526 011,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 753 589,00   3 842 206,11   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 794 315,00   1 793 321,11   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 794 315,00   1 793 321,11   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 000,00   2 034 243,00   

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 945 000,00   2 034 243,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 274,00   328,00   

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274,00   328,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00   14 314,00   

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00   14 314,00   

4 870 095,29   4 958 712,40   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r. 

DOCHODY
Zmiana

88 617,11   

-993,89   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Wąsewo z 
dnia 29 września 2022r. 

314,00   

314,00   

Razem: 88 617,11   

-993,89   

89 243,00   

89 243,00   

54,00   

54,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 3 753 589,00   3 842 206,11   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 794 315,00   1 793 321,11   

3110 Świadczenia społeczne 1 788 393,79   1 787 399,90   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 000,00   2 034 243,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 802 133,00   1 863 699,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 867,00   37 544,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00   130 000,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 274,00   328,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,00   328,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00   14 314,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00   14 314,00   

4 870 095,29   4 958 712,40   

314,00   

314,00   

Razem: 88 617,11   

89 243,00   

61 566,00   

2 677,00   

25 000,00   

54,00   

54,00   

WYDATKI
Zmiana

88 617,11   
-993,89   

-993,89   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 83.2022  

Wójta Gminy Wąsewo  
z dnia 29 września 2022r.  

                         
Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 
710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 
851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   
  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 
urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

346 529,00   

801 
 

80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

  7 332,45 

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

72 336,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

63 910,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 486,88 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 541 675,00  410 499,33 

  OGÓŁEM 741 675,00  1 176 142,69 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134CF00C-5BC7-42A1-9C5B-73D4AA816E3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

